
СОВЕТ 
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Заводской

от 28.04.2018                                                                                                                                                № 6

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Заводского сельского
поселения № 03 от 28.03.2018 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Заводского сельского

поселения № 34 от 29.12.2016 «О  принятии бюджета МО Заводского сельского поселения
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
положением о «Бюджетном процессе в Заводском сельском поселении» от 05.03.2008г № 08, рассмотрев
представленные Администрацией Заводского сельского поселения материалы

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Заводского сельского поселения № 34 от 29.12.2016  «О  принятии бюджета МО
Заводского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. Изложить статью 1 в следующей редакции:
     Статья 1

1   Утвердить основные характеристики бюджета  МО Заводское сельское поселение на 2017 год:
 Общий объем доходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме 13257,1 тыс. рублей, в

том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1297,0 тыс. рублей.
 Общий объем расходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме  14246,0 тыс. рублей.
 Дефицит бюджета МО Заводского сельского поселения составил 988,9 тыс. рублей.

2   Утвердить основные характеристики бюджета  МО Заводское сельское поселение на 2018 год:
 Общий объем доходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме 10 745,01 тыс. рублей, в

том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1323,0 тыс. рублей.
 Общий объем расходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме  10 745,01 тыс. рублей.

3   Утвердить основные характеристики бюджета  МО Заводское сельское поселение на 2019 год:
 Общий объем доходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме 11 011,01 тыс. рублей, в

том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1439,0 тыс. рублей.
 Общий объем расходов бюджета МО Заводского сельского поселения в сумме  11 011,01 тыс. рублей.

2.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Заводского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на социально-экономическую комиссию
Заводского сельского поселения.

Председатель Совета   М.Ю. Янсон

Глава поселения                                                   С.А. Трифанова




